
CAMPO DE GOLF DE LOGROÑO Fecha Listado: 31/07/2022
Hora Listado: 14:53:47

CTO. LA RIOJA P&P
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 31/07/2022  CODIGO: RL0422471

CTO. LA RIOJA P&P 2022 (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAYA ALONSO, ADRIAN CAMPO LOGROÑO -2,1 M M 1 -6 50 44 94
2 GURRUTXAGA GUTIÉRREZ, JON A CAMPO LOGROÑO -2,0 M M 1 -6 48 48 96
3 BENITEZ SAENZ, DAVID CAMPO LOGROÑO -0,5 M M 1 -6 46 51 97
4 JUARROS MURUGARREN, MIGUEL SOJUELA 2,9 M M 1 -4 53 52 105

PEREZ GRACIA, PABLO SOJUELA -3,2 M M 1 -7 53 52 105
6 IZQUIERDO SANTAMARIA, JUAN CAMPO LOGROÑO 1,8 M M 1 -5 53 54 107
7 ENGEL DIAZ, MARC SOJUELA 10,0 M M 2 -1 56 57 113

DIDIER NGUEMALEU, FRANCK FEDERACION NAVA 8,9 M M 2 -1 53 60 113
LASA SANZ, PEDRO SOJUELA 1,7 M M 1 -5 58 55 113

10 DELGADO MEDRANO, PABLO CAMPO LOGROÑO 7,9 M M 2 -2 57 60 117
11 GURRUCHAGA AZURMENDI, JOSEB CAMPO LOGROÑO 17,4 M M 3 2 62 56 118
12 FERNANDEZ LOPEZ, LUIS RIOJA ALTA 8,5 M M 2 -2 62 57 119
13 ALONSO GUTIÉRREZ, JOAQUÍN CAMPO LOGROÑO 6,6 M M 2 -2 54 66 120
14 PARDO MARTINEZ, GUILLERMO C.T.G. 17,2 M M 3 2 60 61 121
15 NGUEMALEU LOZANO, CAMERON J CAMPO LOGROÑO 22,7 M M 4 5 61 61 122

MOSQUERA CHAVOY, ALVARO CAMPO LOGROÑO 21,5 M M 4 4 60 62 122
17 LASHERAS HERRERO, NACHO CAMPO LOGROÑO 23,8 M M 4 5 67 65 132
18 IBAÑEZ ARRIETA, EUGENIO SOJUELA 23,8 M M 4 5 67 68 135
19 AGUADO CIRIA, MARTA CAMPO LOGROÑO 40,6 M F 6 16 79 73 152
20 CARDONA MONTOYA, JUAN PABLO CAMPO LOGROÑO 36,0 M M 5 10 80 78 158
21 HONRUBIA REYES, IVAN PALACIO URGOITI 36,0 M M 5 10 87 76 163



CAMPO DE GOLF DE LOGROÑO Fecha Listado: 31/07/2022
Hora Listado: 14:54:23

CTO. LA RIOJA P&P
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 31/07/2022  CODIGO: RL0422471

CTO DE LA RIOJA P&P 1ª CATEGORIA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAYA ALONSO, ADRIAN CAMPO LOGROÑO -2,1 M M 1 -6 50 44 94
2 GURRUTXAGA GUTIÉRREZ, JON A CAMPO LOGROÑO -2,0 M M 1 -6 48 48 96
3 BENITEZ SAENZ, DAVID CAMPO LOGROÑO -0,5 M M 1 -6 46 51 97
4 JUARROS MURUGARREN, MIGUEL SOJUELA 2,9 M M 1 -4 53 52 105

PEREZ GRACIA, PABLO SOJUELA -3,2 M M 1 -7 53 52 105
6 IZQUIERDO SANTAMARIA, JUAN CAMPO LOGROÑO 1,8 M M 1 -5 53 54 107
7 LASA SANZ, PEDRO SOJUELA 1,7 M M 1 -5 58 55 113



CAMPO DE GOLF DE LOGROÑO Fecha Listado: 31/07/2022
Hora Listado: 14:54:55

CTO. LA RIOJA P&P
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 31/07/2022  CODIGO: RL0422471

CTO DE LA RIOJA P&P 2ª CATEGORIA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ENGEL DIAZ, MARC SOJUELA 10,0 M M 2 -1 56 57 113
DIDIER NGUEMALEU, FRANCK FEDERACION NAVA 8,9 M M 2 -1 53 60 113

3 DELGADO MEDRANO, PABLO CAMPO LOGROÑO 7,9 M M 2 -2 57 60 117
4 GURRUCHAGA AZURMENDI, JOSEB CAMPO LOGROÑO 17,4 M M 3 2 62 56 118
5 FERNANDEZ LOPEZ, LUIS RIOJA ALTA 8,5 M M 2 -2 62 57 119
6 ALONSO GUTIÉRREZ, JOAQUÍN CAMPO LOGROÑO 6,6 M M 2 -2 54 66 120
7 PARDO MARTINEZ, GUILLERMO C.T.G. 17,2 M M 3 2 60 61 121



CAMPO DE GOLF DE LOGROÑO Fecha Listado: 31/07/2022
Hora Listado: 14:55:19

CTO. LA RIOJA P&P
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 31/07/2022  CODIGO: RL0422471

CTO DE LA RIOJA P&P 4ª CATEGORIA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NGUEMALEU LOZANO, CAMERON J CAMPO LOGROÑO 22,7 M M 4 5 61 61 122
MOSQUERA CHAVOY, ALVARO CAMPO LOGROÑO 21,5 M M 4 4 60 62 122

3 LASHERAS HERRERO, NACHO CAMPO LOGROÑO 23,8 M M 4 5 67 65 132
4 IBAÑEZ ARRIETA, EUGENIO SOJUELA 23,8 M M 4 5 67 68 135
5 AGUADO CIRIA, MARTA CAMPO LOGROÑO 40,6 M F 6 16 79 73 152
6 CARDONA MONTOYA, JUAN PABLO CAMPO LOGROÑO 36,0 M M 5 10 80 78 158
7 HONRUBIA REYES, IVAN PALACIO URGOITI 36,0 M M 5 10 87 76 163


